
Sestřičky, s.r.o. 
Antonína Dvořáka 2430/18 

43401 Most 
IČO: 28736133 

www.sestrickymost.cz 
tel:476702793 

kdpsestricky@seznam.cz 

 

 

 

Úkon pečovatelské služby 
Cena ve všední 
den 

Cena ve dnech  
pracovního klidu 

Pomoc a podpora při přípravě a podání jídla 140,- Kč za hodinu* 140,- Kč za hodinu* 

Pomoc při oblékání a svlékání 140,- Kč za hodinu* 140,- Kč/hodina* 

Pomoc při úkonech osobní hygieny 140,- Kč za hodinu* 140,- Kč/ hodina* 

Běžný úklid domácnosti 140,- Kč za hodinu* 140,- Kč/ hodina* 

Pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti 140,- Kč za hodinu* ------------------------ 

Běžný nákup 140,- Kč za hodinu* 140,- Kč za hodinu* 

Velký týdenní nákup 170,- Kč za úkon ------------------------ 

Praní a žehlení prádla v provozovně 100,- Kč za kilogram ------------------------ 

Praní a žehlení prádla v domácnosti 140,- Kč za hodinu* 140,- Kč za hodinu* 

Doprovod klienta k lékaři, na úřady 140,-Kč/ hodina* ---------------------- 

Donáška jídla 60,-Kč/úkon 60,-Kč/úkon 

Výměna ložního prádla 40,- Kč za úkon 40,- Kč/ úkon 
Stlaní lůžka 20,- Kč za úkon 20,- Kč za úkon 
Dohled nad jednáním osoby závislé na pomoci 140,-Kč / hodina* 140,-Kč / hodina* 
Pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování 
práv a oprávnění zájmů 

140,- Kč za hodinu* 140,-Kč/ hodinu* 

Pomoc při vyřizování běžných záležitostí 140,- Kč za hodinu* 140,-Kč/ hodinu* 
Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 50,- Kč za úkon 50,- Kč/ úkon 

Údržba domácích spotřebičů  140 ,- Kč za hodinu* ------------------ 

 
Fakultativní úkony 
 

  

Další objednané služby  140,-Kč za hodinu* 140,-Kč / hodina* 

Vycházky, komunikace 140,-Kč za hodinu* 140,-Kč/ hodina* 

Komunikace s úřady, pochůzky 100,- Kč za hodinu* ------------------------ 

   
 Výše úhrady se poměrně krátí podle skučně spotřebovaného času, nezbytného 

k zajištění úkonu. 
 Výše úhrady za poskytované služby se mění podle vyhlášky 505/2006 Sb.  
 Ceník je platný od 1.10.2024 

 
 


